De las quatro Colmas las dos primeras sonde los Obispos, 
y  Señores de Castilla ; las otras, de Leon.

S 4 X lT.

Ferdinandùs IL Legionis Tudensem Cmtátem tn 
tutiorem transfert locum, fundo Ecdesiæ propriô  

quod donatione Ecclesia ¿e B arrariis , redin- 
tegratione aliar um compensât  ̂Er a 1208, 

( A n n o i i y o . )

I N  nomine Domini nostri Jesu ChrístíJAmen. Plerumque 
oblivionis incommoda sentimus cum per negligentiam 

ea quæ facimus Scripturæ non commendamus : iiujus si­
quidem rationis intuitu Ego Domns. Fernandus Dei ^gratia 
Hispaniarum Rex una cum conjuge mea Regina Dona Ur­
raca , per scriptum firmissimum in perpetuum valiturum, 
do Ecclesiæ Tudensi, &  vo\iìs Joanni ejusdem loci Episcopo, 
&  omnibus successoribus vestris , necnon Priori Fernando, 
&  omnibus Canonicis, tam præsentibus quam futuris, Ec­
clesiam S. Martini de B or rar is {\) toxzm ab integro , cum 
omnibus diredis , &  pertinentiis suis , &  cum omni jure, 
&  voce regali, slcut determinatur per términos , &  divi­
siones inferius subscriptas, videlicet per outarium de Sar­
noso, &  inde per Civitatem antiquam , &  dividit-de oHva- 
riis per murum veterem , &  inde per furnum Tegularum, 
èc inde ad Portum Espinarii , &  dividit de Lausado per 
marcum de Barcena , &  ascendit ad outarium de super 
Lausato , &  dividit de Vaer per viam veterem. , &  ferit 
in fbntem de inter Guntin &  Vaer , &  intrat in rivulum 
Ulbariæ, &  inde ad pontem Ulbariæ , &  inde per rivulum 
de A nsaldi, &  dividit per portum de Cabalariis, &  redit ad 
Sarnosum unde incepit. Prædidam itaque hereditatem cum 
suo cauto jure hereditario in perpetuum vobis concedo, 
pro pretio fimdi quem de vobis comparavi, qui siquj dem

run-!
B urnlroi d k ìiu r  in seq* Scrittura» fa g ,  2 8 3 .

Apendke'XlV» 281
fundus jacet inter Ecclesiam Scdis vestræ fîumèn Míneí, 
quomodo incipit à Muro qui clauditVineam Episcopi , us­
que dum terminatur in Muro qui claudit Vineam Magistri 
Reim ondij qm sìquidsm fundo Civitatem construere ope­
ra pretium duximus, cujus Civitatis dominium vobis &  
Ecclesiæ vestræ jure hereditario concedimus , retenta ta- 
men nobis , &  posteris nostris reverentia &  fidelitate quæ 
dominio Regis debetur. Restituimus etiam vobis  ̂ &  Eccie- 
siæ vestræ hereditates vestras subscriptas, pravorum homi- 
num; malitiosa cupiditate alienaras, scilicet Vlhariam , quo­
modo eam vobis dedit Fernandus Joannis , unum Casakm, 
&  medium cum quarta E c c l e s i æ , cautum de F/- 
h z a , quomodo habuistis in diebus Comitis G. Quartam de 
Causo , &  alias multas hereditates quæ injuste &  violen­
ter vobis ablatæ sunt. Et in roborationem hujus script! 
datis mihi CC.os morabitinos. Si quislgltur tam de meo ge­
nere quam de alieno , prædidum Cautum irrumpere , &  
contra hoc scriptum venire præsumpserit , quod fieri non 
credimus , iram Dei.Omnipotentis, &  Regiam indignationem 
incurrat, &  cunì JudaDomini traditore , &  cum Datan &  
Abiron , quos vivos terra absorbuit, in infernum sit damna- 
tus , &  pro temerario ausu parti Regiæ , &  voci vestræ 
tria millia morabitínorum persolvat, &  qiiod invaserit, in 
quadruplum reddat : &  hoc scriptum semper maneat firmum.